

Investitor
Obiect**Primaria Plop.Reparatii interioare la Casa de
Cultura Plop.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,84
	742201006 0100	Timplari	h-om.	0,210	84,97	8,92
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,210	84,97	8,92
2	CG02A1	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, pe suprafete mai mari de 16 mp, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de stejar.Pentru suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			52,69
	713204001 2700	Parchetar	h-om.	1,030	84,97	43,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,100	84,97	4,25
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,100	40,83	4,08
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,020	0,00	0,00
	201010291 3200	Rigle de stejar	m3	0,008	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,030	20,00	0,60
3	RpCH32 A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - grinzi.	m2			16,74
	712401001 0700	Dulgher	h-om.	0,220	84,97	9,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,160	84,97	6,80
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	20,00	0,60

4	RpCH02 A	Sarpanta din lemn de rasinoase, pe acoperisuri simple, cu una pina la 4 pante, pentru invelitori de carton, tabla, eternit, ardezie, tigla, olane etc din lemn ecarisat, la acoperisuri usoare	m2			41,27
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,570	84,97	24,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,310	84,97	13,17
	201010290 8738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,008	0,00	0,00
	201010290 6961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,010	0,00	0,00
	201010290 4169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,002	0,00	0,00
	281123732 9800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,046	40,83	1,89
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut.	0,100	20,00	2,00
5	CK28C	Tavane executate pe santier din QSB-3 10mm	m2			323,78
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om.	0,050	84,97	4,25
	742201006 0100	Timplar	h-om.	2,300	84,97	195,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,150	84,97	12,75
	267011220 40501	Placi QSB-3 10mm	m2	1,050	102,78	111,16
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,010	20,00	0,20
6	IzF14C	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, sustinute cu sirma de otel moale zincata	m2			82,79
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om.	0,530	84,97	45,03
	268216261 1371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1,020	26,19	26,71
	273411380 57861	Sirma zincata moale d = 1 mm	m2	1,020	10,83	11,05
7	CE17A	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat polimeric	m2			36,50
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,200	84,97	16,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,050	84,97	4,25
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,150	12,50	14,81

	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,000	0,02	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,010	20,00	0,20
8	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri fortan la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea pina la 4m	m3			971,88
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,566	84,97	303,04
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,630	84,97	53,44
	141112220 1275	Blocuri de fortan 20x40x20	m3	0,900	508,32	456,70
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,000	3,75	11,25
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	21,690	2,08	45,12
	265210210 0737	Var hidratat	kg	19,760	0,00	0,00
	142120220 0513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,211	450,00	94,92
	410012620 2818	Apa	m3	0,152	0,00	0,00
	292214000 7000	Macara	h-ut.	0,370	20,00	7,42
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 475,00
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	2 475,00	2 475,00
10	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 632,00
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,000	1 632,00	1 632,00
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,83
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	84,97	11,90
	243022610 1010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	28,40	11,79

	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,00	0,15
12	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			12,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,150	84,97	12,75
13	RpEB01 B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp	m			27,05
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,090	84,97	7,65
	272210310 7010	Cablu 3x1.5	m		18,33	14,40
	44556611	Cablu 3x2.5	m		23,33	5,00
14	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			505,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,280	84,97	23,79
	2154777	Carcas pentru corp de iluminat	buc		100,00	21,88
	287527440 0501	Corp de iluminat	buc	1,000	441,67	459,34
15	RpEE01 A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc			73,92
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,270	84,97	22,94
	111100010 0024	Intreuptor manual	buc	1,010	47,50	47,98
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,00	3,00
16	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			80,60
	713701001	Electrician in constructii	h-om.	0,310	84,97	26,34

	1520					
	274616733 5100	Priza	buc	1,020	47,50	48,45
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,00	3,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,03	0,01
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,000	0,85	1,70
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,55	1,10
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			403,29
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	84,97	12,74
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,050	84,97	174,19
	287413631 33001	Diblu cu surub 6x40	buc	4,000	0,42	1,68
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	204,17	214,38
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,015	20,00	0,30
18	CF59I	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2			397,76
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,598	84,97	220,75
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,092	46,11	50,35
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,956	7,71	30,50
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,288	15,83	83,71
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7878	8,33	6,56
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,716	0,42	0,72
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,840	0,20	3,37
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0064	20,00	0,13
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,0475	35,00	1,66
19	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			358,31

	742201006 0100	Timplar	h-om.	2,300	84,97	195,33
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,200	84,97	17,00
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om.	0,050	84,97	4,20
	266210270 0201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	147,50	51,72
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,900	63,33	57,07
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,400	41,67	16,67
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,000	0,20	9,60
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,000	0,20	5,60
	28221157	Dibluri cu surupuri 6x40	buc	2,700	0,42	1,13
20	CF54A	Placarea peretilor cu placi din laminat montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane.	m2			480,81
	742201006 0100	Timplar	h-om.	2,300	84,97	195,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,200	84,97	16,96
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om.	0,050	84,97	4,28
	266210270 02011	Placi din laminat	m2	1,050	165,83	174,18
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,900	63,33	56,95
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,400	41,67	16,64
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,000	0,20	9,60
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,000	0,20	5,60
	28221157	Dibluri cu surupuri 6x40	buc	2,700	0,42	1,13
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,74
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,03	21,63
	128745	Setca din fibra de sticla	m2		11,67	0,99
	542100	Coltar din alumin 3.0m	buc		12,00	0,31
	410011620 2818	Apa	m3	0,004	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,079	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,016	35,00	0,56

22	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			151,65
	712205001 3442	Tencuitor	h-om.	1,530	84,97	130,01
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,140	3,03	21,63
	410011620 2818	Apa	m3	0,004	0,00	0,00
23	CF52B	Tencuieli interioare de 3 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			92,58
	712205001 3442	Tencuitor	h-om.	0,930	84,97	79,02
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	4,290	3,03	13,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,004	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h/ut	0,016	35,00	0,56
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "HP-Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor 1.0	m2			51,89
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	84,97	8,50
	265310210 083	Chit pe baza de ipsos "HP-Finis"	kg	1,0549	4,87	5,14
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,001	20,00	0,02
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,150	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,00	0,15
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64,22

	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,550	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,03	0,18
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,002	0,00	0,00
27	RpCK10 C	Raschetarea pardoselelor, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			12,77
	713204001 2700	Parchetar	h-om.	0,100	84,97	8,50
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,150	20,83	3,12
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,300	3,50	1,05
	294042000 7685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut.	0,100	1,00	0,10
28	RpCK11 A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			41,45
	713204001 2700	Parchetar	h-om.	0,300	84,97	25,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,100	84,97	8,50
	245142730 86691	Lac pt parchet	kg	0,050	76,00	3,80
	232016620 07291	Dizolvant	l	0,050	38,33	1,92
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	3,50	1,75
29	CG34A1	Pardoseli din placi fibrolemnoase pentru denivelari ale stratului suport intre 1-2 mm [QSB-3]	m2			233,89
	712920001 1200	Finisor MP	h-om.	1,600	84,97	135,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,150	84,97	12,75
	202014215	Surupuri 3.5x35	buc	6,000	0,45	2,70
	265112210 04	Placi QSB-3 12mm	m2	1,050	77,80	81,69
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,040	20,00	0,80
30	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			295,77

	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,150	84,97	97,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	84,97	12,75
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,050	165,83	175,87
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,050	8,33	8,83
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,030	20,00	0,60
31	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			382,81
	713203001 2600	Mozaicar	h-om.	2,250	84,97	191,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,250	84,97	21,24
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	140,00	144,20
	265112210 0401	Adeziv pt gresie	kg	6,000	3,20	19,20
	265112210 0271	Fuga	kg	0,200	28,33	5,67
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,045	20,00	0,90
	295227007	Mixer electric	h-ut.	0,012	35,00	0,42
32	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			96,24
	713203001 2600	Mozaicar	h-om.	0,750	84,97	63,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,100	84,97	8,51
	265112210 0401	Adeziv pt gresie	kg	2,000	3,20	6,40
	410011620 2818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	267011220 44015	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m2		140,00	14,57

265112210 0271	Fuga	kg	0,100	28,33	2,84
295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,010	20,00	0,20

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)